
TTTIIIBBBEEETTT   ---   MMMAAASSSÁÁÁŽŽŽEEE   
Tato procedura je ve světě ojedinělá !!  

Je výborná na bolesti kloubů, zad a krční páteře, celulitidu a pro ty co mají sedavé zaměstnání. Během 
masáže se vyplavují toxiny z těla a dochází k silné drenáži tekutin. K masáži se používají měšce, které jsou 
naplněné solí z Mrtvého moře a himalájskými magnetickými kamínky, které udržují teplo v měšcích, 
předávají teplo do těla a vyrovnává energetickou hladinu celého těla. Sůl v měšcích se drolí, prochází přes 
látku měšce na pokožku – dochází k peelengu celého těla.   Sůl do měšců se používá jednorázově,  pro 
každého klienta vždy nová. 

        Indikace: 

 revmatická onemocnění svalů a kloubů, artróza  

 chronický únavový syndrom, deprese  

 celulitida, bolesti zad a krční páteře 

 bolesti hlavy a nervové poruchy  

Kontraindikace: 
 lupénka, otoky, žilní onemocnění, otevřené rány 

 Těhotenství 

 nádorová onemocnění, infekční onemocnění, virová onemocnění 

 kožní vyrážky a ekzémy v místě, kde se masáž provádí 

 Vhodné též jako   DÁRKOVÝ POUKAZ  -  ukázka:   
 

  
 
 
  

 
 
Cena na Dárkovém poukazu  - ukázka, příklad - není  cenou  ošetření , viz ceník  RelaxCentra )    


